

Warszawa, dnia 17.04.2025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Pismo nr 4

dot. postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: „*Wywóz i przekazywanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych, gruzu i odpadów komunalnych (segregowanych i zmieszanych) z nieruchomości Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i ul. Ksawerów 21 w podziale na II części.*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 11.

Prosimy o zamieszczenie aktualnego Formularza cenowego w całości jeszcze raz, ponieważ zaktualizowany Formularz (jako załącznik do Pisma nr 3) stanowi sama tabela cenowa bez pozostałej treści (która była w poprzednich wersjach).

Odpowiedź :

Zamawiający w celu uporządkowania formularza cenowego, umieszcza raz jeszcze wszystkie pliki edytowalne- pod nazwą AKTUALNE PLIKI EDYTOWALNE, FORMULARZ OFERTY- Załącznik nr 1 do Pisma nr 4.

Pytanie 12.

Prosimy o wyjaśnienie zapisów w dokumentacji zamówienia dot. Cz. 1. W Opisie przedmiotu zamówienia Część I pkt określono: "Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi obejmującej wywóz i przekazanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych i gruzu z miejsc ich składowania na terenie Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i ul. Ksawerów 21, określanych kodami zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów, (Dz. U. z 2020 poz. 10)." w pkt 3 zapisano: "Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór, transport oraz przekazywanie odebranych odpadów, w zależności od ich rodzaju, w instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów w regionalnych instalacjach do przetwarzania odpadów." Natomiast w pkt 5 określono: "Wykonawca powinien dysponować ładownicą kołową do załadunku oraz środki transportu samowyladowcze które zagwarantują należyte wykonanie wywozu gruzu z miejsca składowania Zamawiającego." co jest niezgodnie z przedmiotem zamówienia (pkt 1 i 3). Mając powyższe na uwadze prosimy również o sprecyzowanie i opis usługi wymienionej w formularzu cenowym Część 1 poz. 1" załadunek i wywóz gruzu - 100t)

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż w Części 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. 1 opisany jest przedmiot zamówienia "świadczenie kompleksowej usługi obejmującej wywóz i przekazanie do instalacji odbierającej odpadów pobadawczych i gruzu". Kolejne pkt. stanowią opis na podstawie jakich przepisów oraz stanowią informację czego oczekujemy jako Zamawiający do prawidłowego wykonania usługi.

W OPZ pkt.5, o którym mowa w zapytaniu stanowi dodatkowe wymagania do realizacji prawidłowego wykonania zamówienia. W formularzu cenowym Część 1 poz. 1" załadunek i wywóz gruzu - 100t: chodzi o wycenę za usługę, stawka jednostkowa za wykonanie usługi załadunku 100t, poprzez sprzęt użyty i wymieniony w załączniku 5 Wykaz sprzętu.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia **23.04.2025 r.** Godziny bez zmian.

W związku z powyższym, data składania i otwarcia ofert podana w pkt. 15 i 16.1 SWZ zmienia się na dzień **23.04.2025 r.** Datę w pkt. 13.1 SWZ zmienia się na dzień 22.05.2025 r

Załącznik nr 1 do niniejszego pisma stanowi aktualny formularz cenowy i zastępuje załącznik do Pisma nr 3.

Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.10TA.2025